
 
 
 

      10  Jahre SLG Stade -Hagen 

 
 
 
 
 
 

2. Klaus Brandt Gedächtnispokal 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ergebnislisten 

 
 

Police Pistol 1 Mod 
Dienstgewehr 1 Mod. 

Zielfernrohrgewehr 1 Mod. 
Zielfernrohrgewehr 4 

 
 
 
 
 
 

Hohenhorn den 12. 07. 2014  



2. Klaus Brandt Gedächtnispokal

Hohenhorn12.07.2014 Hohenhorn

 C.6A Police Pistol 1 Mod Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

48642
37371
4542
43675
46448
4371
47558
20247
42250
39312
43257
40367
37397
38017
2
306
37354
46537
26955
50156
46307
31578
13592
47869
38863
49137
46827
24
10660
44394
48467
49502
45826
43495
14015

SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
SLG Lufthansa
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Roland Bremen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Geest e.V.
SSV Tarmstedt
SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Westküste
SLG Roland Bremen
SLG Westküste
SLG Roland Bremen
SLG Mölln
SSV Tarmstedt
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Mölln
SLG Mölln
SLG Roland Bremen
SLG SSC Target Hamburg e.V.

 Endergebnis  20:02

Ort: Schießstätte: 

 12.07.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Uhlendorf, Timo
Hildebrand, Michael
Linicki, Jacek
Schmidt, Jan-Philipp
Klose, Peter
Maynard, Roland
Schopenhauer, Kai
Schult, Gerrit
Thurau, Frank
Buch, Michael
Gellmers, Frank
Laue, Frank
Sandau, Rene
Henne, Manfred
Behrens, Lothar
Blödtner, Horst
Barnert, Stephan
Gilles, Jochen
Deus, Frank
Bencke, Frank
Konietzko, Steffen
Schmid, Christian
Wolf, Frank Michael
Geerds, Marco
Wolf, Frank-Michael
Schlothauer, Tobias
Ballentin, Kai
Schubert, Wolfgang
Müller, Jens
Albers, Claus
Burig, Thomas
Zimmermann, Christophe
Perner, Klaus
Armschat, Uwe
Schiller, Wolfgang

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 268
 248
 247
 247
 242
 237
 233
 227
 226
 222
 222
 221
 220
 215
 210
 203
 203
 199
 198
 194
 183
 182
 182
 181
 180
 176
 171
 168
 167
 143
 143
 138
 126
 116
 108



2. Klaus Brandt Gedächtnispokal

Hohenhorn12.07.2014 Hohenhorn

 C.6A Police Pistol 1 Mod Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  20:03

Ort: Schießstätte: 

 12.07.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 758

 680

 672

 595

 593

 579

 540

 512

 264

 182

 SLG Stade-Hagen 1
  Hildebrand, Michael
  Klose, Peter
  Schult, Gerrit
  Uhlendorf, Timo

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Buch, Michael
  Laue, Frank
  Sandau, Rene
  Maynard, Roland

 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
  Gilles, Jochen
  Konietzko, Steffen
  Linicki, Jacek
  Thurau, Frank

 Weser-West
  Sachse, Holger
  Wolf, Frank Michael
  Wolf, Frank-Michael
  Schopenhauer, Kai

 Zeven und Umgebung
  Henne, Manfred
  Behrens, Lothar
  Schubert, Wolfgang

 SLG Roland Bremen
  Schlothauer, Tobias
  Armschat, Uwe
  Geerds, Marco
  Gellmers, Frank

 SLG Stade-Hagen 3
  Albers, Claus
  Barnert, Stephan
  Fuchs, Rolf
  Bencke, Frank

 SLG Mölln 1
  Deus, Frank
  Eggers, Michael
  Ballentin, Kai
  Burig, Thomas

 SLG Mölln 2
  Perner, Klaus
  Schäfer, Mario
  Zimmermann, Christopher

 SLG Stade-Hagen 2
  Jeep, Jens-Uwe
  Schmid, Christian
  Stahlberg, Dirk
  Zeller, Jürgen

 37371
 46448
 20247
 48642

 39312
 40367
 37397
 4371

 46537
 46307
 4542
 42250

 10861
 13592
 38863
 47558

 38017
 2
 24

 49137
 43495
 47869
 43257

 44394
 37354
 48304
 50156

 26955
 45825
 46827
 48467

 45826
 45360
 49502

 34956
 31578
 47140
 39723

SLG 

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.

 SLG Unterweser
 SLG Westküste
 SLG Westküste
 SLG Unterweser

 SLG Geest e.V.
 SSV Tarmstedt
 SSV Tarmstedt

 SLG Roland Bremen
 SLG Roland Bremen
 SLG Roland Bremen
 SLG Roland Bremen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln

 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen



2. Klaus Brandt Gedächtnispokal

Hohenhorn12.07.2014 Hohenhorn

 D.6 Dienstgewehr 1 Mod Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

4371
48642
39312
37397
43675
45826
37354
46307
39723
34956
46448
38017
37371
40367
43257
47558
42250
47140
20247
44394
4542
47869
49137
10660
10861
38863
306
31578
14015
46537
49502
13592
46778
50156
26955
46827
48304
48467

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Lufthansa
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Roland Bremen
SLG Unterweser
SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
SLG Roland Bremen
SLG Roland Bremen
SLG Stade-Hagen
SLG Unterweser
SLG Westküste
SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
SLG Mölln
SLG Westküste
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln

 Endergebnis  19:58

Ort: Schießstätte: 

 12.07.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Maynard, Roland
Uhlendorf, Timo
Buch, Michael
Sandau, Rene
Schmidt, Jan-Philipp
Perner, Klaus
Barnert, Stephan
Konietzko, Steffen
Zeller, Jürgen
Jeep, Jens-Uwe
Klose, Peter
Henne, Manfred
Hildebrand, Michael
Laue, Frank
Gellmers, Frank
Schopenhauer, Kai
Thurau, Frank
Stahlberg, Dirk
Schult, Gerrit
Albers, Claus
Linicki, Jacek
Geerds, Marco
Schlothauer, Tobias
Müller, Jens
Sachse, Holger
Wolf, Frank-Michael
Blödtner, Horst
Schmid, Christian
Schiller, Wolfgang
Gilles, Jochen
Zimmermann, Christophe
Wolf, Frank Michael
Zinke, Rüdiger
Bencke, Frank
Deus, Frank
Ballentin, Kai
Fuchs, Rolf
Burig, Thomas

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 180
 175
 175
 174
 172
 164
 161
 160
 156
 154
 153
 152
 149
 149
 148
 145
 140
 139
 139
 138
 136
 136
 131
 130
 122
 119
 116
 115
 103
 102
 100
 91
 90
 80
 55
 54
 45
 32



2. Klaus Brandt Gedächtnispokal

Hohenhorn12.07.2014 Hohenhorn

 D.6 Dienstgewehr 1 Mod Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  20:00

Ort: Schießstätte: 

 12.07.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 529

 492

 441

 436

 415

 386

 354

 333

 141

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Buch, Michael
  Laue, Frank
  Sandau, Rene
  Maynard, Roland

 SLG Stade-Hagen 1
  Barnert, Stephan
  Jeep, Jens-Uwe
  Uhlendorf, Timo
  Zeller, Jürgen

 SLG Stade-Hagen 2
  Hildebrand, Michael
  Klose, Peter
  Müller, Jens
  Schult, Gerrit

 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
  Gilles, Jochen
  Konietzko, Steffen
  Linicki, Jacek
  Thurau, Frank

 SLG Roland Bremen
  Schlothauer, Tobias
  Geerds, Marco
  Gellmers, Frank

 Weser-West
  Sachse, Holger
  Wolf, Frank Michael
  Wolf, Frank-Michael
  Schopenhauer, Kai

 SLG Mölln 2
  Perner, Klaus
  Schäfer, Mario
  Zimmermann, Christopher
  Zinke, Rüdiger

 SLG Stade-Hagen 3
  Albers, Claus
  Fuchs, Rolf
  Schmid, Christian
  Bencke, Frank

 SLG Mölln 1
  Deus, Frank
  Eggers, Michael
  Ballentin, Kai
  Burig, Thomas

 39312
 40367
 37397
 4371

 37354
 34956
 48642
 39723

 37371
 46448
 10660
 20247

 46537
 46307
 4542
 42250

 49137
 47869
 43257

 10861
 13592
 38863
 47558

 45826
 45360
 49502
 46778

 44394
 48304
 31578
 50156

 26955
 45825
 46827
 48467

SLG 

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.
 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V.

 SLG Roland Bremen
 SLG Roland Bremen
 SLG Roland Bremen

 SLG Unterweser
 SLG Westküste
 SLG Westküste
 SLG Unterweser

 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln



2. Klaus Brandt Gedächtnispokal

Hohenhorn12.07.2014 Hohenhorn

 D.11 Zielfernrohrgewehr 1 Mod Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

37354
45826
39312
39723
48642
46448
31578
40367
4371
34956
37371
45825
44394
37397
50156
14015
38863
47140
38017
10861
43495
13592
47558
48304
26955

SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Westküste
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Unterweser
SLG Roland Bremen
SLG Westküste
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln

 Endergebnis  20:00

Ort: Schießstätte: 

 12.07.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Barnert, Stephan
Perner, Klaus
Buch, Michael
Zeller, Jürgen
Uhlendorf, Timo
Klose, Peter
Schmid, Christian
Laue, Frank
Maynard, Roland
Jeep, Jens-Uwe
Hildebrand, Michael
Eggers, Michael
Albers, Claus
Sandau, Rene
Bencke, Frank
Schiller, Wolfgang
Wolf, Frank-Michael
Stahlberg, Dirk
Henne, Manfred
Sachse, Holger
Armschat, Uwe
Wolf, Frank Michael
Schopenhauer, Kai
Fuchs, Rolf
Deus, Frank

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 91
 83
 80
 78
 77
 76
 74
 74
 72
 71
 69
 66
 63
 63
 60
 58
 53
 46
 44
 44
 40
 36
 28
 12
 2



2. Klaus Brandt Gedächtnispokal

Hohenhorn12.07.2014 Hohenhorn

 D.11 Zielfernrohrgewehr 1 Mod Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  20:01

Ort: Schießstätte: 

 12.07.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 246

 226

 197

 151

 145

 133

 SLG Stade-Hagen 1
  Barnert, Stephan
  Jeep, Jens-Uwe
  Uhlendorf, Timo
  Zeller, Jürgen

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Buch, Michael
  Laue, Frank
  Sandau, Rene
  Maynard, Roland

 SLG Stade-Hagen 3
  Albers, Claus
  Fuchs, Rolf
  Schmid, Christian
  Bencke, Frank

 SLG Mölln
  Deus, Frank
  Eggers, Michael
  Perner, Klaus
  Zinke, Rüdiger

 SLG Stade-Hagen 2
  Hildebrand, Michael
  Klose, Peter
  Müller, Jens
  Schult, Gerrit

 Weser-West
  Sachse, Holger
  Wolf, Frank Michael
  Wolf, Frank-Michael
  Schopenhauer, Kai

 37354
 34956
 48642
 39723

 39312
 40367
 37397
 4371

 44394
 48304
 31578
 50156

 26955
 45825
 45826
 46778

 37371
 46448
 10660
 20247

 10861
 13592
 38863
 47558

SLG 

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Unterweser
 SLG Westküste
 SLG Westküste
 SLG Unterweser



2. Klaus Brandt Gedächtnispokal

Hohenhorn12.07.2014 Hohenhorn

 D.14 Zielfernrohrgewehr 4 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

39723
37354
45825
50156
39312
31578
14015
37371
45826
46448
37397
4371
43257
48642
44394
47869
47558
49137
26955
49502
48467
46827

SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Roland Bremen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen
SLG Unterweser
SLG Roland Bremen
SLG Mölln
SLG Mölln
SLG Mölln
SLG Mölln

 Endergebnis  20:01

Ort: Schießstätte: 

 12.07.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Zeller, Jürgen
Barnert, Stephan
Eggers, Michael
Bencke, Frank
Buch, Michael
Schmid, Christian
Schiller, Wolfgang
Hildebrand, Michael
Perner, Klaus
Klose, Peter
Sandau, Rene
Maynard, Roland
Gellmers, Frank
Uhlendorf, Timo
Albers, Claus
Geerds, Marco
Schopenhauer, Kai
Schlothauer, Tobias
Deus, Frank
Zimmermann, Christophe
Burig, Thomas
Ballentin, Kai

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2

5
3
5
5
5
5
6
2
3
4
3
2
3
4
0
1
3
1
0
0
0
0

10
11
8
7
6
8
3
8
4
3
5
4
1
2
5
4
3
1
1
0
0
0

5
5
5
4
6
4
7
7

11
8
5
5
7
6
5
2
1
5
3
2
1
0

0
1
2
4
3
2
2
3
1
4
3
7
5
3
5
5
3
1
3
4
4
0

0
0
0
0
0
0
2
0
1
0
3
2
4
3
5
5
4
4
3
3
2
1

100
96
96
93
93
92
89
89
87
83
78
77
74
73
70
59
54
42
32
26
20
2



2. Klaus Brandt Gedächtnispokal

Hohenhorn12.07.2014 Hohenhorn

 D.14 Zielfernrohrgewehr 4 Mannschaftswertung  -

 Endergebnis  20:02

Ort: Schießstätte: 

 12.07.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 268

 255

 248

 148

 113

 101

 100

 SLG Stade-Hagen 1
  Barnert, Stephan
  Hildebrand, Michael
  Klose, Peter
  Uhlendorf, Timo

 SLG Stade-Hagen 3
  Albers, Claus
  Fuchs, Rolf
  Schmid, Christian
  Bencke, Frank

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Buch, Michael
  Sandau, Rene
  Maynard, Roland

 SLG Mölln 1
  Deus, Frank
  Eggers, Michael
  Ballentin, Kai
  Burig, Thomas

 SLG Mölln 2
  Perner, Klaus
  Schäfer, Mario
  Zimmermann, Christopher
  Zinke, Rüdiger

 SLG Roland Bremen
  Schlothauer, Tobias
  Geerds, Marco

 SLG Stade-Hagen 2
  Jeep, Jens-Uwe
  Müller, Jens
  Schult, Gerrit
  Zeller, Jürgen

 37354
 37371
 46448
 48642

 44394
 48304
 31578
 50156

 39312
 37397
 4371

 26955
 45825
 46827
 48467

 45826
 45360
 49502
 46778

 49137
 47869

 34956
 10660
 20247
 39723

SLG 

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln

 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln
 SLG Mölln

 SLG Roland Bremen
 SLG Roland Bremen

 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Stade-Hagen



2. Klaus Brandt Gedächtnispokal

Hohenhorn12.07.2014 Hohenhorn

 combi Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

39312
4371
48642
37354
45826
37397
39723
46448
34956
40367
37371
44394
38017
31578
47140
38863
10861
14015
47558
50156
20247
10660
13592
45825
26955
48304
43495

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Mölln
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Dorfmark e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Geest e.V.
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Westküste
SLG Unterweser
SLG SSC Target Hamburg e.V.
SLG Unterweser
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Stade-Hagen
SLG Westküste
SLG Mölln
SLG Mölln
SLG Stade-Hagen
SLG Roland Bremen

 Endergebnis  20:03

Ort: Schießstätte: 

 12.07.2014

Deutschlandweiter Wettbewerb

Buch, Michael
Maynard, Roland
Uhlendorf, Timo
Barnert, Stephan
Perner, Klaus
Sandau, Rene
Zeller, Jürgen
Klose, Peter
Jeep, Jens-Uwe
Laue, Frank
Hildebrand, Michael
Albers, Claus
Henne, Manfred
Schmid, Christian
Stahlberg, Dirk
Wolf, Frank-Michael
Sachse, Holger
Schiller, Wolfgang
Schopenhauer, Kai
Bencke, Frank
Schult, Gerrit
Müller, Jens
Wolf, Frank Michael
Eggers, Michael
Deus, Frank
Fuchs, Rolf
Armschat, Uwe

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 255
 252
 252
 252
 247
 237
 234
 229
 225
 223
 218
 201
 196
 189
 185
 172
 166
 161
 145
 140
 139
 130
 127
 66
 57
 57
 40


